[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2023 г.                                                                                № 18
Об отмене решения Земского собрания
Варнавинского муниципального района от 10.05.2011 № 41
В связи с принятием решения Совета депутатов Варнавинского муниципального округа от 14 декабря 2022 года № 73 «Об утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области»,

Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 10.05.2011 № 41 «Об утверждении Положения об удостоверении депутата Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов

[image: image1]